

'OKULDA DIN BASKISI' YALANINI MECLIS KOMİSYONU DA BELGELEDİ

Yayın Adı : Zaman (Sehir)

Sayfa : 1

Tarih : 29.11.2007

İli : İstanbul

Periyod : Günlük

Tiraj : 591.124

1/2

'Okulda din baskısı' yalanını Meclis komisyonu da belgeledi

Amasya Kız Meslek Lisesi pansiyonunda kalan 4 öğrencinin dinî baskı nedeniyle okullarını değiştirdiği iddiaları Meclis İnsan Hakları Komisyonu tarafından incelendi. Amasya'ya giden 4 kişilik heyet, hazırladığı raporda iddiaların gerçek dışı olduğu sonucuna vardı. Kız öğrencilerin hiçbir dinî baskıya maruz kalmadıklarına dikkat çeken komisyon üyeleri, bazı medya organlarında yer alan dinî baskı haberlerinin de 'çarpıtma amaçlı' olduğunu vurguladı.

Komisyon Başkanı Zafer Üskül, İstanbul milletvekilleri Halide İncekara ve Mustafa Ataş ile Denizli Milletvekili Mithat Ekici'den oluşan heyet, geçen hafta adı geçen okul ve pansiyona gitti. Okuldan 'dinî baskı' nedeniyle ayrıldığı iddia edilenlerle birlikte 20 civarında öğrenciyi, velileri ve öğretmenleri dinledi. Okul kantini çalışanlarının da aralarında bulunduğu toplam 40 kişinin görüşüne başvuran heyet, raporunu tamamladı. **Habib Güler'in haberi 2'de**

İnsan Hakları Komisyonu: Okulda 'dinî baskı' yok

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Raporda, olayların gerçek sebeplerinden tamamen farklı bir şekilde bazı medya organlarına yansıtıldığı belirtilirken, 4 öğrencinin ve velilerinin baskı iddialarını reddettiği kaydedildi. Söz konusu öğrencilerden ikisinin ailelerden uzak kalmak istemediği için, birinin okulu sevmemesi nedeniyle, diğerinin ise 'düz liseye geçip üniversiteye kazanma' amacıyla okullarından ayrıldıkları ifade edildi. Raporda, "Olayda, herhangi bir insan hakları ihlali ve dinsel bir baskı yoktur." görüşüne yer verildi. İnsan Hakları Komisyonu'nun dün yapılan toplantısında Amasya Raporu henüz alt komisyon üyeleri tarafından imzalanmadığı için gündeme gelmedi. Ancak komisyonun CHP'li üyesi Ahmet Ersin, olayın 2-3 ay önce olduğunu ancak bu konuda alt komisyon oluşturmak için çok acele edildiğini ve kendilerine haber verilmediğini savundu.